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LEGO(R) CITY 60362 Myjnia
samochodowa

Cena 88,29 zł

Numer katalogowy 290580634

Kod producenta 5702017415017A

Kod EAN 5702017415017

Opis produktu
Mycie samochodów to łatwizna, kiedy ma się zestaw LEGO(R) City Myjnia samochodowa (60362) dla sześciolatków i starszych
dzieci. Zawiera obrotowe szczotki, ruchome wentylatory suszące, dozownik mydlin, pompkę do opon i samochód. Wystarczy
dodać minifigurki kierowcy i pomocnika oraz odrobinę wyobraźni, aby zapewnić sobie wiele godzin zabawy.

Interaktywne instrukcje to jeszcze lepsza zabawa w budowanie
Ten zestaw dla dzieci w wieku od sześciu lat zawiera prostą drukowaną instrukcję oraz instrukcje 3D w aplikacji LEGO Builder.
Tutaj dzieci mogą powiększać, obracać i wizualizować modele pod każdym kątem podczas budowania. Aplikacja umożliwia im
również śledzenie postępów oraz przeglądanie i zapisywanie wirtualnych zestawów.

Niech każdy dzień będzie pełen zabawy!
Zestawy LEGO City zawierają realistyczne modele, fajne pojazdy i inspirujące postacie do zabawy. Dzieci mogą swobodnie
wyrażać swoją kreatywność poprzez pomysłowe historie i przygody, które przedstawiają prawdziwe życie w zabawny i
ekscytujący sposób.

Zestaw z myjnią samochodową -- pobudź dziecięcą kreatywność tym zestawem LEGO(R) City Myjnia samochodowa
(60362), który zawiera zabawne elementy ułatwiające pomysłowe odgrywanie ról
Co jest w pudełku? Wszystko, czego dzieci potrzebują do zbudowania zabawkowej myjni samochodowej i samochodu,
a także minifigurki kierowcy oraz pomocnika
Zabawne funkcje -- dzieci mogą przejechać samochodem przez myjnię samochodową, aby obracać szczotkami,
dozować mydliny z elementów LEGO(R) i ustawiać ruchome wentylatory suszące
Prezent dla dzieci, które kochają fajne samochody -- podaruj tę myjnię samochodową jako prezent świąteczny,
urodzinowy lub z innej okazji dzieciom w wieku od sześciu lat
Wymiary -- złożony model ma 11 cm wysokości, 15 cm szerokości i 11 cm głębokości
Produkt nie wymaga baterii -- siłą napędową tej zabawki konstrukcyjnej jest bujna dziecięca wyobraźnia
Interaktywny przewodnik -- odkryj aplikację LEGO(R) Builder. Tutaj dzieci mogą odkrywać i zapisywać wirtualne
zestawy, śledzić postępy w budowaniu, powiększać i obracać oraz oglądać modele w 3D podczas budowania
Akcja bez ograniczeń -- podaruj dzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z innymi zestawami z serii
LEGO(R) City
Nacisk na jakość -- wszystkie elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są
jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- klocki i inne elementy zestawów LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe
standardy bezpieczeństwa
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